

شرکت: پتروشیمی شیراز	سرمایه ثبت شده: 15,300,000
نماد: شیراز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به هیئت مدیره	پتروشیمی شیراز
بند مقدمه	
1. 1- صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت پتروشیمی شیراز (سهامی عام) شامل صورت های وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 ، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورت‌های مالی عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیأت‌مدیره است. در تهیه صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، هیأت‌مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع‌بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های با اهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی با اهمیت تلقی می‌شوند که به‌طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند. در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، یکاگریری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:
- خطرهای تحریف با اهمیت صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از اشتباه است.
 - از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود. مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.
 - بر مبنای شواهد حسابرسی کسب‌شده، در مورد مناسب بودن یکاگریری مبنای حسابداری تداوم فعالیت و وجود یا نبود ابهامی با اهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی گروه و شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی با اهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر موسسه تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب‌شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود گروه یا شرکت پتروشیمی شیراز (سهامی عام)، از کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، به گونه‌ای در صورت‌های مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.
- شواهد حسابرسی کافی و مناسب در مورد اطلاعات مالی شرکت های گروه یا فعالیت های تجاری درون گروه به منظور اظهارنظر مناسب نسبت به صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت کسب می گردد. حسابرس مسئول هدایت، سرپرستی و عملکرد حسابرسی گروه است. مسئولیت اظهارنظر حسابرس، تنها متوجه حسابرس است.
- افزون بر این، زمان‌بندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های با اهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع‌رسانی می‌شود. به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبردی ارائه می‌شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و، در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد.
- از بین موضوعات اطلاع‌رسانی‌شده به ارکان راهبردی، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورت‌های مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن منع شده باشد یا، هنگامی‌که در شرایط بسیار نادر، موسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به‌طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.

میانی اظهار نظر مشروط

4. 2-به شرح یادداشت توضیحي 1-17 صورتهای مالی، بخشی از مطالبات شرکت مورد گزارش بابت مابه التفاوت نرخ فروش کود اوره از شرکت خدمات حمایتي کشاورزي مربوط به بازه زمانی 1 مهر 1397 لغایت 17 مهر 1398 به مبلغ 5ر026 میلیارد ریال می باشد که طرح دعاوي از سوي شرکت مورد گزارش از این بابت نزد مراجع قضایی در جریان بوده و نتیجه قطعی آن تاکنون مشخص نشده است. همچنین پاسخ تأییدیه درخواستي این موسسه از آن شرکت دریافت نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین آثار تعدیلات احتمالي که در صورت رفع محدودیتهاي مذکور و مشخص شدن نتایج پیگیریهای حقوقي بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد.
5. 3-به شرح یادداشت توضیحي 6-17 صورتهای مالی، مانده مطالبات شرکت مورد گزارش از صرافي "ج" به مبلغ 5ر083 میلیارد ریال (معادل 9/49 میلیون درهم) ناشی از فروش های صادراتي تا پایان سال مالی قبل می باشدکه علیرغم گذشت بیش از یکسال از رسوب مبالغ ارزی نزد آن صرافي، وجوه مزبور به حساب واحد مورد گزارش انتقال نیافته است. به نظر این موسسه، اعمال تعدیلاتي از بابت مراتب مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات مورد لزوم در خصوص توافقات در خصوص نحوه تسویه و چگونگی بازیافت کامل مطالبات مذکور، تعیین آثار دقیق آن در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
6. 4- در خصوص مالیات بر ارزش افزوده و عملکرد موارد زیر قابل ذکر است:
- 1-4- همانگونه که در یادداشت های توضیحي 1-2-26 و 10-2-35 صورتهای مالی منعکس است، بابت مالیات عملکرد سال 1400 و نیز مالیات تکلیفي سال های 1396 و 1397 بر اساس برگه های تشخیص صادره که مورد اعتراض قرار گرفته، جمعا مبلغ 5ر116 میلیارد ریال (شامل 687 میلیارد ریال جراتم مالیات تکلیفي) بیش از مبالغ شناسایی شده مطالبه گردیده است. همچنین مالیات عملکرد سال 1401 و دوره مورد گزارش بر اساس سود ابرازی و اعمال معافیت های قانوني جمعا به مبلغ 16ر134 میلیارد ریال محاسبه و در حسابها منظور شده و به شرح یادداشت توضیحي 6-1-24 صورتهای مالی، بخشی از ذخایر مورد نیاز در سرفصل حسابهای پرداختني منعکس می باشد. به نظر این موسسه، باتوجه به مستندات و سوابق موجود و رویه مقامات مالیاتي، انجام تعدیلاتي بابت شناسایی تعهدات مازاد مالیاتي شرکت در صورتهای مالی مورد گزارش ضروري می باشد، لیکن تعیین میزان آن پس از مشخص شدن نتیجه اعتراض شرکت و رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع مالیاتي نسبت به دوره های فوق الذکر امکان پذیر می باشد.
- 2-4- با توجه به مصوبه مورخ 27 مهرماه 1401 هیات وزیران، محصولات اوره و متانول شرکت در سال 1401 در فهرست مواد و کالاهای خام صادراتي قرار گرفته و به موجب تبصره 2 ماده 10 قانون مالیات بر ارزش افزوده اعتبار مالیاتي خریدهای مرتبط با محصولات صادراتي مزبور قابل استرداد نیست. در این رابطه به شرح یادداشت توضیحي 7-17 صورتهای مالی، دفاتر شرکت برای سال مالی 1401 و دوره مورد رسیدگی از حیث مالیات بر ارزش افزوده خرید گاز با اعتباري بالغ بر مبلغ 16ر420 میلیارد ریال تاکنون مورد رسیدگی سازمان امور مالیاتي قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، به نظر این موسسه حدودا مبلغ 9ر092 میلیارد ریال از اعتبارات مذکور قابلیت بازیافت ندارد. در صورت اعمال تعدیلات لازم سود دوره مورد گزارش و سرفصل سایر دریافتني ها به ترتیب به مبالغ 7ر456 میلیارد ریال و 9ر092 میلیارد ریال کاهش و سرفصل موجودي کالای ساخته شده پایان دوره به مبلغ 1ر636 میلیارد ریال افزایش خواهد یافت.

اظهار نظر مشروط

7. حسابرسی این موسسه طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت های موسسه طبق این استانداردها در بخش مسئولیت حسابرس در حسابرسی صورتهای مالی توصیف شده است. این موسسه طبق الزامات آیین رفتار حرفه اي جامعه حسابداران رسمي ایران، مستقل از گروه است و سایر مسئولیت های اخلاقي را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به عنوان میانی اظهارنظر مشروط، کافی و مناسب است.
- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار احتمالي مورد مندرج در بند 2 میانی اظهارنظر مشروط، صورتهای مالی یادشده، وضعیت مالی گروه و شرکت در تاریخ 31 شهریور 1402، و عملکرد مالی و جریان های نقدی گروه و شرکت را برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداري، به نحو منصفانه نشان می دهد.

سایر بندهای توضیحی

8. مسائل عمده حسابرسی
- 6-منظور از مسائل عمده حسابرسی، مسائلي است که به قضاوت حرفه اي حسابرس، در حسابرسی صورتهای مالی تلفیقي و جداگانه دوره جاری، دارای بیشترین اهمیت بوده اند. این مسائل در چارچوب حسابرسی صورتهای مالی تلفیقي و جداگانه و به منظور اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی تلفیقي و جداگانه، مورد توجه قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای موارد توصیف شده در بخش میانی اظهارنظر مشروط، هیچگونه مسائل عمده حسابرسی برای درج در گزارش وجود ندارد.

تأکید بر مطالب خاص

9. 7-مطالبات از وزارت جهاد کشاورزي (شرکت خدمات حمايتي کشاورزي بابت فروش کود اوره)

به شرح يادداشت توضيحي 1-17 صورتهاي مالي، مبلغ 91,301 ميليارد ريال مطالبات شرکت بابت مابه التفاوت نرخ کود اوره برای دوره مالي 18 مهرماه 1398 لغایت پایان سال 1401 مطابق با گزارش حسابرسي يارانه اي انجام شده توسط سازمان حسابرسي، مورد تايد وزارت جهاد کشاورزي قرار گرفته و در دفاتر آن وزارتخانه به عنوان بدهي به شرکت مورد گزارش ثبت شده است. پيگيري شرکت جهت نحوه تسويه مطالبات مزبور از طريق سازمان برنامه و بودجه کشور در جريان مي باشد. همچنين مطالبات شرکت مورد گزارش از بابت مراتب مذکور براي دوره زماني 6 ماهه منتهي به 31 شهريور 1402 توسط سازمان حسابرسي در جريان رسيدگي مي باشد. مفاد اين بند، تأثيري بر اظهار نظر اين موسسه نداشته است.

10. 8-مبادلات ارزي و نرخ هاي فروش محصولات صادراتي

وضعيت ارزي شرکت در يادداشت توضيحي 33 صورتهاي مالي ارائه شده و مانده هاي ارزي منعکس در صورتهاي مالي مورد گزارش براساس نرخ هاي خريد و فروش ارز در سامانه نيما تسعير و شناسايي گرديده است. در اين رابطه با توجه به تحريم هاي بين المللي، فروش هاي صادراتي شرکت بدون گشايش LC صورت مي گيرد و نحوه مراودات في مابين شرکت و صرافي هاي طرف حساب بابت واريزي هاي مربوط به فروش صادراتي، مانده مطالبات به مبلغ 5,989 ميليارد ريال (معادل 59 ميليون درهم امارات و 0/3 ميليون دلار) و تضامين اخذ شده از صرافي ها (چک ارزي و ريالي و وثيقه ملکي) به شرح يادداشت هاي توضيحي 3-1-4 و 6-17 صورتهاي مالي مي باشد. همچنين نرخ هاي فروش محصولات صادراتي با توجه به شرايط بازار ايران و بر مبناي قيمت هاي نشريه "ARGUS"، نرخ هاي اعلامي توسط کارگروه سياست گذاري قيمت فروش اوره (سهامدار عمده) و کميته فروش شرکت تعيين گرديده است. مضافاً ، وضعيت تعهدات واحد مورد گزارش در ارتباط با ارز حاصل از صادرات و رعايت مصوبات هيات وزيران و بخشنامه هاي بانک مرکزي در يادداشت توضيحي 4-33 صورتهاي مالي ارائه شده است. مفاد اين بند، تأثيري بر اظهارنظر اين موسسه نداشته است.

11. 9-تعهدات شرکت بابت بازنشستگي پيش از موعد کارکنان رسمي نفت

وضعيت تعهدات شرکت مورد گزارش به صندوق هاي بازنشستگي و پس انداز کارکنان نفت بابت بازنشستگي پيش از موعد کارکنان رسمي نفت به شرح يادداشت توضيحي 2-24 صورتهاي مالي مي باشد. قطعيت تعهدات ناشي از بازنگري مباني و مفروضات و يا تغييرات احتمالي در متغيرها و شاخص هاي اقتصادي منوط به بررسي و اعلام نظر کارشناسان متخصص (اکچوئر) مي باشد. مفاد اين بند، تأثيري بر اظهارنظر اين موسسه نداشته است.

12. 10-دعاوي حقوقي و ساير بدهيهاي احتمالي

آخيرين وضعيت دعاوي حقوقي له و عليه واحد مورد گزارش و نيز ساير بدهيهاي احتمالي شرکت مورد گزارش به شرح يادداشت هاي توضيحي 2-35 الي 12-35 صورتهاي مالي مي باشد. قطعيت تعهدات شرکت مورد گزارش از بابت مراتب مذکور منوط به مشخص شدن نتايج اقدامات حقوقي و نيز ساير پيگيري هاي واحد مورد رسيدگي، مي باشد. مفاد اين بند، تأثيري بر اظهارنظر اين موسسه نداشته است.

13. 11-وضعيت پيش دريافت هاي سنواتي

به شرح يادداشت توضيحي 1-7 صورتهاي مالي، براساس مفاد قراردادهاي فروش شرکت در صورت سبري شدن اعتبار زماني تحويل محموله، فروشنده قرارداد را فسخ و پيش دريافت را ضبط خواهد کرد. طی سالهاي 1399 لغایت 1401 جمعا مبلغ 5,314 ميليارد ريال (معادل 21,705,412 دلار) پيش دريافت از 9 شرکت متقاضي خريد محصولات صادراتي شرکت، دريافت گرديده که با توجه به کاهش نرخ جهاني محصولات، خريداران از تحويل کالا در مهلت مقرر امتناع نموده اند. شرکت با عنايت به مفاد قراردادهاي فروش، نظريه کارشناس حقوقي و مصوبه هيات مديره اقدام به فسخ معامله و نيز ضبط پيش دريافت هاي مورد بحث نموده است. مفاد اين بند، تأثيري بر اظهارنظر اين موسسه نداشته است.

گزارش در مورد ساير اطلاعات

14. 12-مسئوليت ساير اطلاعات با هيات مديره شرکت است. ساير اطلاعات شامل گزارش تفسيري مديريت است. اظهارنظر اين مؤسسه نسبت به صورتهاي مالي، به ساير اطلاعات تسري ندارد و لذا اين موسسه نسبت به

آن هيچ نوع اطميناني ارائه نمي کند. مسئوليت اين مؤسسه، مطالعه ساير اطلاعات به منظور تشخيص مغايرت هاي با اهميت بين ساير اطلاعات و صورتهاي مالي يا شناخت کسب شده توسط حسابر سر در جريان حسابرسي، و يا مواردی است که به نظر می رسد تحريفي با اهميت در ساير اطلاعات وجود دارد. در صورتي که اين موسسه، بر اساس کار انجام شده، به اين نتيجه برسد که تحريفي با اهميت در ساير اطلاعات وجود دارد، بايد آن را گزارش کند. همانطور که در مباني اظهارنظر مشروط عنوان گرديد، اين موسسه به اين نتيجه رسيده است که ساير اطلاعات به شرح بندهاي 3 و 4 تحريف شده است. همچنين اين موسسه نتوانسته است شواهد حسابرسي کافي و مناسب به شرح بند 2 دريافت کند. لذا، اين موسسه به دليل عدم دسترسي به اطلاعات لازم، نمي تواند نتيجه گيري کند که ساير اطلاعات از اين بابت حاوي تحريف با اهميت است يا خير.

لازم به ذکر است، اطلاعات مالي آني مندرج در فرمهاي پيش بيني شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در ساير اطلاعات که مي بايست در چارچوب گزارشگري اطلاعات مالي آني مورد بررسي و اظهارنظر قرار گيرد، در چارچوب گزارشگري در مورد ساير اطلاعات، توسط اين موسسه مورد بررسي و اظهارنظر قرار نگرفته است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

15. 15-اقدامات صورت گرفته در خصوص اخذ سند مالکیت اراضی 210 هکتاری شمال رودخانه کر، منتج به حصول نتیجه نهایی نگردیده است. همچنین ضروری است اقدامات لازم جهت استقرار و بکارگیری سیستم های مناسب کنترل های داخلی از جمله توزین محصول در مرحله تولید و انتقال به انبار، بازرنگری و بروزرسانی دستورالعمل های اجرایی در خصوص برخی از فرآیندهای عملیاتی و مالی در شرکت، صورت پذیرد.
16. 16-مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با احراز درصد مجاز سهام شناور (حداقل 15 درصد)، انطباق کامل اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار و پرداخت به موقع سود تقسیم شده ظرف مهلت 4 ماه، رعایت نشده است. همچنین، تطبیق کامل شرایط شرکت با مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 1402/02/20) در خصوص تشکیل کمیته انتصابات و رعایت کامل ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوط (موضوع ابلاغیه 122/102513 مورخ 1401/01/28 سازمان بورس و اوراق بهادار)، ضرورت دارد.
17. 17-رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست ابلاغی آئین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مزبور و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این ارتباط ضمن عدم امکان کنترل رعایت برخی از مفاد مواد آئین نامه اجرایی اخیرالذکر بدلیل عدم استقرار سامانه و بسترهای لازم از سوی سازمان های ذیربط، در سایر موارد به استثنای رویه مناسب بایگانی مدارک و مستندات احراز هویت ارباب رجوع، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات مربوط، برخورد نکرده است.

12آذر1402

موسسه حسابرسی بهراد مشار

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهراد مشار	[Reza Yaghoubi Sign]	811098	1402/09/14 00:15:00
مدیر موسسه بهراد مشار	[Fardieh Shirazi Sign]	800458	1402/09/14 00:18:50

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۳,۵۶۵,۸۴۹	۱۱۶,۸۵۱,۴۵۱	۳۳۷,۰۴۶,۸۳۶	(۲۰)
هزینه های تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۱,۴۸۶,۲۰۴)	(۴۳,۴۹۰,۸۳۹)	(۸۷,۴۶۰,۰۵۶)	(۲۱)
سود(زیان) ناخالص	۴۲,۰۷۹,۶۴۵	۷۳,۳۶۰,۶۱۲	۱۳۹,۵۸۶,۷۸۰	(۴۳)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۵۸۲,۵۷۹)	(۶,۷۹۴,۷۵۹)	(۱۴,۶۳۲,۶۶۱)	(۵۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۶۸۲,۱۶۲	۳,۶۵۱,۵۲۲	۱۱,۰۷۹,۶۴۴	(۵۴)
سایر هزینه ها	۰	۰	(۴۱۱,۵۵۸)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳۳,۱۷۹,۲۲۹	۷۱,۲۱۷,۳۷۵	۱۳۵,۶۳۱,۲۰۵	(۵۳)
هزینه های مالی	(۱۹۱,۳۳۷)	(۶۳۶,۶۷۴)	(۱,۱۸۴,۱۱۳)	۶۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۲,۹۰۲,۰۸۳)	(۱۰,۵۸۳,۷۳۸)	(۱۲,۳۶۲,۸۸۳)	۷۳
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۳۰,۰۸۵,۹۰۹	۶۰,۰۰۶,۹۶۳	۱۲۲,۰۸۴,۲۰۹	(۵۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهم گروه از سود مشارکت هاي خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌هاي وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۰۸۵,۹۰۹	۶۰,۰۰۶,۹۶۳	۱۳۲,۰۸۴,۳۰۹	(۵۰)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲,۲۷۹,۵۴۰)	(۲,۹۹۴,۴۷۶)	(۵,۵۹۹,۷۰۹)	(۱۰)
سال‌هاي قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۵۷,۰۱۲,۴۸۷	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	(۵۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۵۷,۰۱۲,۴۸۷	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	(۵۳)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلي	۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۵۷,۰۱۲,۴۸۷	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	(۵۳)
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۸۱۷	۴,۳۱۹	۸,۳۴۷	(۵۸)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۹)	(۵۸۳)	(۶۳۵)	۹۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۷۵۸	۳,۷۳۶	۷,۶۲۳	(۵۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱,۷۵۸	۳,۷۳۶	۷,۶۲۳	(۵۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۷۵۲	۳,۷۳۶	۷,۶۱۳	(۵۳)
سرمایه - میلیون ریال	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۵۷,۰۱۲,۴۸۷	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	(۵۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت هاي خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت هاي وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۵۷,۰۱۳,۴۸۷	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	(۵۳)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۵۷,۰۱۳,۴۸۷	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	(۵۳)
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۶۱۶,۵۱۲	۴۱,۳۳۷,۸۵۸	۴۵,۴۷۸,۸۴۸	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۳۶,۵۳۷	۱۳۶,۵۳۷	۹۲,۴۷۸	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۰۸,۷۵۰	۱۵۳,۷۳۶	۱۳۲,۴۹۲	۳۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۹۵۱,۷۸۹	۴۱,۶۱۸,۱۱۱	۴۵,۷۰۳,۸۱۸	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۳۹۸,۱۳۷	۳,۹۳۴,۱۷۸	۱,۸۹۸,۴۰۵	۳۵
موجودی مواد و کالا	۳۹,۷۸۰,۳۶۷	۱۷,۳۹۹,۶۷۳	۱۶,۷۸۷,۰۹۵	۷۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۳,۱۳۳,۸۹۱	۱۱۹,۷۱۷,۴۷۳	۹۰,۵۸۴,۰۹۳	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۲,۴۰۶,۱۹۱	۶۱,۵۹۶,۶۰۹	۴,۷۸۱,۹۳۰	۳۴
موجودی نقد	۱۹,۹۳۴,۲۵۳	۱۷,۴۹۹,۱۱۷	۸,۴۹۷,۷۵۲	۱۴
	۳۷۰,۵۴۲,۸۲۹	۲۳۰,۱۴۹,۰۴۹	۱۳۲,۵۴۹,۲۶۵	۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جمع دارایی‌های جاری	۲۷۰,۵۴۲,۸۲۹	۲۳۰,۱۴۹,۰۴۹	۱۲۲,۵۴۹,۲۶۵	۲۲		
جمع دارایی‌ها	۳۱۰,۴۹۴,۶۱۸	۲۶۱,۷۶۷,۱۶۰	۱۶۸,۲۵۳,۰۸۳	۱۹		
حقوق مالکانه و بدهی‌ها						
حقوق مالکانه						
سرمایه	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰		
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام خزانه	۱۶۴,۶۴۷	۱۳۴,۶۵۹	۵۸,۴۲۳	۳۲		
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰		
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰		
اندوخته قانونی	۱,۵۳۰,۳۰۰	۱,۵۳۰,۳۰۰	۵۱۰,۳۰۰	۰		
سایر اندوخته‌ها	۱۸۲,۶۸۸	۱۸۲,۶۸۸	۱۸۲,۶۸۸	۰		
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
سود انباشته	۱۳۶,۶۶۰,۴۶۵	۱۷۸,۴۷۳,۵۵۵	۹۳,۲۹۰,۹۷۵	(۲۳)		
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱,۳۱۰,۹۱۸)	(۱,۱۹۷,۹۶۴)	(۶۶۳,۱۶۹)	(۹)		
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۵۳,۵۳۷,۰۸۲	۱۹۴,۴۱۳,۱۲۸	۹۷,۴۸۰,۱۱۷	(۲۲)		
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰		
جمع حقوق مالکانه	۱۵۳,۵۳۷,۰۸۲	۱۹۴,۴۱۳,۱۲۸	۹۷,۴۸۰,۱۱۷	(۲۲)		
بدهی‌ها						
بدهی‌های غیرجاری						
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۱,۹۵۴,۹۷۴	۳۳,۹۷۳,۰۴۶	۱۴,۸۹۷,۶۱۰	۳۹		
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۳۹۳,۰۵۳	۳,۱۳۴,۱۰۷	۲,۴۶۳,۵۱۱	۳۷		
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۶,۳۴۸,۰۲۶	۳۶,۰۹۷,۱۵۳	۱۷,۳۶۱,۱۲۱	۳۹		
بدهی‌های جاری						
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳,۴۵۸,۸۹۰	۳۳,۸۰۸,۳۱۷	۳۳,۳۹۱,۶۸۲	۴۱		
مالیات پرداختنی	۸,۳۹۵,۳۳۰	۵,۸۳۵,۹۷۴	۱,۵۸۳,۷۱۹	۴۴		
سود سهام پرداختنی	۶۴,۶۵۳,۶۴۸	۱۱۵,۳۰۵	۱,۳۳۰,۴۴۳	۵۶,۰۳۰		
تسهیلات مالی	۰	۰	۶,۵۳۲,۰۸۵	۰		
ذخایر	۱۰,۰۸۸,۲۷۰	۴,۱۳۳,۳۱۸	۳,۱۱۰,۸۴۳	۱۲۵		
پیش‌دریافت‌ها	۵,۱۲۴,۴۸۳	۷,۳۷۴,۱۵۵	۸,۴۷۲,۰۷۳	(۳۱)		
	۱۳۱,۷۱۹,۵۱۰	۴۱,۳۵۶,۸۶۹	۵۳,۴۱۱,۸۴۵	۱۹۵		
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۱,۷۱۹,۵۱۰	۴۱,۳۵۶,۸۶۹	۵۳,۴۱۱,۸۴۵	۱۹۵		

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
جمع بدهی‌ها	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۱۵۷,۹۶۷,۵۳۶	۶۷,۳۵۴,۰۲۳	۷۰,۷۷۳,۹۶۶	۱۳۵	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۳۱۰,۴۹۴,۶۱۸	۳۶۱,۷۶۷,۱۶۰	۱۶۸,۳۵۳,۰۸۳	۱۹	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱۰,۳۰۰	۱۸۳,۶۸۸	۰	۰	۹۳,۳۹۰,۹۷۵	(۶۶۳,۱۶۹)	۹۷,۴۸۰,۱۱۷	۰	۹۷,۴۸۰,۱۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱۰,۳۰۰	۱۸۳,۶۸۸	۰	۰	۹۳,۳۹۰,۹۷۵	(۶۶۳,۱۶۹)	۹۷,۴۸۰,۱۱۷	۰	۹۷,۴۸۰,۱۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹														۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰	۰	۱۱۶,۴۸۴,۵۰۰
سود سهام مصوب			۰	۰	۰	۰					(۱۹,۰۸۱,۹۳۰)		(۱۹,۰۸۱,۹۳۰)	۰	(۱۹,۰۸۱,۹۳۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۱۰,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰					۰	۰		(۱۰,۳۰۰,۰۰۰)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰					۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												(۱,۳۷۶,۸۰۵)	(۱,۳۷۶,۸۰۵)		(۱,۳۷۶,۸۰۵)
فروش سهام خزانه				۶۶,۳۳۶							۰	۸۴۱,۰۱۰	۹۰۷,۳۴۶		۹۰۷,۳۴۶
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۱,۰۳۰,۰۰۰							۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	آثار معاملات سهام خزانة شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۳۴,۶۵۹	۰	۰	۱,۵۳۰,۳۰۰	۱۸۲,۶۸۸	۰	۰	۱۷۸,۴۷۳,۵۵۵	(۱,۱۹۷,۹۶۴)	۱۹۴,۴۱۳,۱۳۸	۰	۱۹۴,۴۱۳,۱۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۲۶,۸۰۶,۳۶۹		۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۰	۲۶,۸۰۶,۳۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱						۰	۰	۰	۰	۰	۲۶,۸۰۶,۳۶۹		۲۶,۸۰۶,۳۶۹	۰	۲۶,۸۰۶,۳۶۹
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۶۸,۶۱۹,۴۵۹)		(۶۸,۶۱۹,۴۵۹)	۰	(۶۸,۶۱۹,۴۵۹)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی						۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی													۰	۰	۰
خرید سهام خزانة												(۲۹۴,۷۱۶)	(۲۹۴,۷۱۶)	۰	(۲۹۴,۷۱۶)
فروش سهام خزانة				۳۹,۹۸۸							۰	۱۸۱,۷۶۲	۲۳۱,۷۵۰	۰	۲۳۱,۷۵۰
خرید سهام خزانة توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانة توسط شرکت فرعی					۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰					۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۶۴,۶۴۷	۰	۰	۱,۵۳۰,۳۰۰	۱۸۲,۶۸۸	۰	۰	۱۲۶,۶۶۰,۴۶۵	(۱,۳۱۰,۹۱۸)	۱۵۲,۵۲۷,۰۸۲	۰	۱۵۲,۵۲۷,۰۸۲

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۲,۲۶۴,۷۳۰	۵۴,۴۵۲,۲۸۰	۸۹,۰۸۴,۶۸۸	(۵۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۷۱,۶۷۷)	(۹۰۱,۴۱۹)	(۱,۳۴۷,۴۵۴)	(۱۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱,۲۹۳,۰۴۳	۵۳,۵۵۰,۸۶۱	۸۷,۷۳۷,۲۳۴	(۶۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۶۲۵,۴۸۸)	(۵۴۵,۵۴۳)	(۱,۹۲۶,۰۳۸)	(۲۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	(۲۳,۰۰۰)	(۲۴,۰۴۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴,۰۱۳,۷۰۶	۳,۸۹۵,۵۸۲	۱۰,۰۸۹,۹۱۱	۳۶۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۴,۸۳۳,۲۸۸)	(۳۱,۹۳۰,۳۸۸)	(۶۶,۹۰۴,۶۰۰)	(۹)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۸۹۵,۱۹۱	۳۵۰,۷۲۶	۶,۴۰۹,۳۳۷	۳,۱۵۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۴,۵۴۹,۸۷۹)	(۲۸,۲۵۲,۶۳۳)	(۵۲,۳۶۵,۵۳۹)	۴۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۷۴۳,۱۶۴	۳۵,۳۹۸,۳۳۸	۳۵,۳۷۱,۶۹۵	(۷۳)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵۰,۰۰۰)	(۴۴۷,۷۳۱)	(۱۹۳,۰۸۰)	۸۹
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	(۳,۶۶۵,۳۰۴)	(۶,۴۴۶,۸۳۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	(۴۵۱,۷۱۵)	(۶۶۰,۵۹۷)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴,۰۸۳,۰۱۶)	(۳,۳۰۱,۸۵۱)	(۲,۲۹۷,۱۵۸)	(۸۵)		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۱۳۲,۰۱۶)	(۶,۷۶۶,۵۹۱)	(۲۷,۵۹۷,۶۶۶)	۳۹		
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۶۱۱,۱۴۸	۱۸,۵۳۱,۶۴۷	۷,۷۷۴,۰۳۹	(۸۶)		
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷,۴۹۹,۱۱۷	۸,۴۹۷,۷۵۲	۸,۴۹۷,۷۵۲	۱۰۶		
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۷۶,۰۱۳)	۸۵۱,۶۹۴	۱,۳۳۷,۳۳۶	--		
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۹۳۴,۲۵۳	۳۷,۸۸۱,۰۹۳	۱۷,۴۹۹,۱۱۷	(۲۹)		
معاملات غیرنقدی	۳۲,۹۶۶	۳۰۴,۶۴۱	۷۶۰,۱۲۹	(۹۳)		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱						
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
عملیات در حال تداوم:						
درآمدهای عملیاتی	۹۳,۴۱۹,۴۱۱	۱۱۶,۷۰۸,۸۱۸	۲۲۶,۷۵۰,۱۳۲	(۲۰)		
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۱,۴۶۴,۱۰۳)	(۴۳,۴۱۵,۸۰۸)	(۸۷,۳۱۷,۹۱۴)	(۲۱)		
سود(زیان) ناخالص	۴۱,۹۵۵,۳۰۸	۷۳,۲۹۳,۰۱۰	۱۳۹,۴۳۲,۲۱۸	(۴۳)		
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۵۱۵,۰۲۳)	(۶,۷۴۳,۶۱۳)	(۱۴,۵۱۷,۷۳۰)	(۵۶)		
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	۱,۶۸۲,۱۶۳	۳,۶۵۱,۵۳۲	۱۱,۰۷۹,۶۴۴	(۵۴)		
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۴۱۱,۵۵۸)	۰		
سود(زیان) عملیاتی	۳۳,۱۲۳,۴۴۸	۷۱,۳۰۰,۹۲۰	۱۳۵,۵۸۲,۵۸۴	(۵۳)		
هزینه های مالی	(۱۹۱,۳۳۷)	(۶۳۶,۶۷۴)	(۱,۱۸۴,۱۱۳)	۶۹		
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۲,۹۱۰,۴۳۴)	(۱۰,۵۶۸,۱۲۴)	(۱۳,۳۷۰,۲۵۳)	۷۲		
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۰۲۰,۷۷۷	۶۰,۰۰۶,۱۲۲	۱۲۲,۰۲۸,۲۱۹	(۵۰)		
هزینه مالیات بر درآمد:						

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سال جاری	(۳,۲۵۹,۴۳۰)	(۳,۹۸۶,۸۰۹)	(۵,۵۷۳,۳۰۳)	(۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶,۷۶۱,۳۴۷	۵۷,۰۱۹,۳۱۳	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶	(۵۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳۶,۷۶۱,۳۴۷	۵۷,۰۱۹,۳۱۳	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶	(۵۳)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۸۱۴	۴,۳۱۸	۸,۳۴۶	(۵۸)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۹)	(۵۸۳)	(۶۳۶)	۹۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۷۵۵	۳,۷۳۶	۷,۶۳۰	(۵۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۷۵۵	۳,۷۳۶	۷,۶۳۰	(۵۳)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱,۷۴۹	۳,۷۲۷	۷,۶۱۱	(۵۳)
سرمایه	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۶,۷۶۱,۳۴۷	۵۷,۰۱۹,۳۱۳	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶	(۵۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۶,۷۶۱,۳۴۷	۵۷,۰۱۹,۳۱۳	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶	(۵۳)

توضیحات

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۳۴۳,۶۲۵	۴۱,۳۷۱,۹۹۶	۴۵,۵۸۵,۶۳۸	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۱,۸۱۴	۹۱,۸۱۴	۹۱,۸۱۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۰۸,۷۵۰	۱۵۳,۷۲۶	۱۳۳,۴۹۳	۳۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۶۴۶,۱۹۹	۴۱,۶۱۹,۵۳۶	۴۵,۸۱۱,۹۴۴	(۵)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۳۹۴,۶۵۴	۳,۹۳۶,۱۷۸	۱,۸۹۸,۴۰۵	۳۵
موجودی مواد و کالا	۳۹,۷۸۰,۳۶۷	۱۷,۳۹۹,۶۷۳	۱۶,۷۸۷,۰۹۵	۷۱
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۳۳,۸۳۰,۳۴۹	۱۱۹,۴۵۴,۱۵۴	۹۰,۳۴۹,۶۰۱	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۳,۰۸۶,۱۹۱	۶۱,۳۷۶,۶۰۹	۴,۶۳۱,۹۳۰	۳۴
موجودی نقد	۱۹,۷۸۹,۷۳۱	۱۷,۳۶۸,۶۹۴	۸,۴۴۸,۳۷۰	۱۴
	۳۶۹,۷۷۱,۳۹۳	۳۱۹,۵۳۵,۳۰۸	۱۳۳,۱۰۵,۳۹۱	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۶۹,۷۷۱,۳۹۳	۳۱۹,۵۳۵,۳۰۸	۱۳۳,۱۰۵,۳۹۱	۳۳
جمع دارایی‌ها	۳۰۹,۴۱۷,۴۹۱	۳۶۱,۱۵۴,۸۴۴	۱۶۷,۹۱۷,۳۳۵	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۶۴,۶۴۷	۱۳۴,۶۵۹	۵۸,۴۲۳	۳۳
اندوخته قانونی	۱,۵۳۰,۰۰۰	۱,۵۳۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۸۳,۶۸۸	۱۸۳,۶۸۸	۱۸۳,۶۸۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۳۶,۶۷۳,۴۶۵	۱۷۸,۵۳۰,۵۷۷	۹۳,۲۷۶,۵۸۱	(۲۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶	۰	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶
سود سهام مصوب									(۱۹,۰۸۱,۹۳۰)		(۱۹,۰۸۱,۹۳۰)
افزایش سرمایه	۱۰,۲۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۱۰,۲۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۱,۳۷۶,۸۰۵)	(۱,۳۷۶,۸۰۵)	(۱,۳۷۶,۸۰۵)
فروش سهام خزانه			۰	۶۶,۲۳۶						۸۴۱,۰۱۰	۹۰۷,۲۴۶
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۰۲۰,۰۰۰				(۱,۰۲۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۲۴,۶۵۹	۱,۵۲۰,۰۰۰	۱۸۲,۶۸۸	۰	۰	۱۷۸,۵۲۰,۵۷۷	(۱,۱۹۷,۹۶۴)	۱۹۴,۴۶۹,۹۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۶,۷۶۱,۳۴۷		۲۶,۷۶۱,۳۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶,۷۶۱,۳۴۷	۰	۲۶,۷۶۱,۳۴۷
سود سهام مصوب									(۶۸,۶۱۹,۴۵۹)		(۶۸,۶۱۹,۴۵۹)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۲۹۴,۷۱۶)	(۲۹۴,۷۱۶)	(۲۹۴,۷۱۶)
فروش سهام خزانه				۳۹,۹۸۸						۱۸۱,۷۶۲	۲۳۱,۷۵۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۶۴,۶۴۷	۱,۵۳۰,۰۰۰	۱۸۲,۶۸۸	۰	۰	۱۳۶,۶۷۲,۴۶۵	(۱,۳۱۰,۹۱۸)	۱۵۲,۵۳۸,۸۸۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۱,۹۵۸,۱۹۵	۵۴,۳۳۴,۷۶۱	۸۸,۸۷۳,۸۷۹	(۶۰)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۵۲,۴۴۷)	(۸۹۱,۳۳۲)	(۱,۳۳۱,۳۳۲)	(۱۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۰,۹۰۵,۷۴۸	۵۳,۴۴۳,۴۲۹	۸۷,۵۴۲,۵۴۷	(۶۱)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۳۱,۶۷۴)	(۴۸۷,۴۶۴)	(۱,۸۶۵,۶۷۳)	(۱۷۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۳,۰۱۳,۷۰۶	۳,۸۹۵,۵۸۲	۱۰,۰۸۹,۹۱۱	۳۶۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۴,۷۳۲,۳۸۸)	(۳۱,۸۴۰,۳۸۸)	(۶۶,۸۴۴,۶۰۰)	(۹)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۸۶۴,۵۷۳	۳۳۳,۵۰۶	۶,۳۶۸,۵۶۹	۳,۲۵۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۴,۱۷۶,۶۸۳)	(۳۸,۰۹۸,۷۶۴)	(۵۲,۳۵۱,۷۹۳)	۵۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۷۳۹,۰۶۵	۲۵,۳۳۴,۶۶۵	۲۵,۳۹۰,۷۵۲	(۷۳)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵۰,۰۰۰)	(۴۴۷,۷۳۱)	(۱۹۳,۰۸۰)	۸۹
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	(۳,۶۶۵,۲۰۴)	(۶,۴۴۶,۸۳۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	(۴۵۱,۷۱۵)	(۶۶۰,۵۹۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴,۰۸۲,۰۱۶)	(۳,۳۰۱,۸۵۱)	(۲۰,۳۹۷,۱۵۸)	(۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۱۳۲,۰۱۶)	(۶,۷۶۶,۵۹۱)	(۳۷,۵۹۷,۶۶۶)	۳۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۵۹۷,۰۴۹	۱۸,۵۶۸,۰۷۴	۷,۶۹۳,۰۸۸	(۸۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷,۳۶۸,۶۹۴		۸,۴۴۸,۳۷۰		۸,۴۴۸,۳۷۰		۱۰۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۷۶,۰۱۳)		۸۵۱,۶۹۴		۱,۲۳۷,۲۳۶		--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۷۸۹,۷۳۱		۳۷,۸۶۸,۰۳۸		۱۷,۳۶۸,۶۹۴		(۳۹)
معاملات غیرنقدی	۳۳,۹۶۶		۳۰۴,۶۴۱		۷۶۰,۱۳۹		(۹۳)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا واحد		طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش
فروش داخلی:																			
اوره	تن	۱,۵۷۹,۴۸۹	نرخ بازار			۱,۵۷۹,۴۸۹				۰	۰	۸۳۳,۹۶۳			۰	۰	۶۷۵,۰۳۸		۰
متانول	تن	۸۶,۴۳۱	نرخ بازار	۳,۸۷۳,۶۴۹	۴۰,۹۰۵	۸۶,۴۳۱	۷۴,۹۰۶	۷۱,۳۶۰,۳۴۵	۵,۳۳۵,۳۱۸	۱,۳۱۲,۶۹۷	(۴,۰۳۲,۶۳۱)	۴۳,۶۶۳	۷۰,۳۷۹,۳۹۰	۴۷,۹۰۳	۳,۴۹۳,۵۶۱	۳,۰۶۸,۶۰۹	۳۷,۳۷۸	۳۸,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰
اسید نیتریک	تن	۳۸۸,۰۶۳	نرخ بازار	۲۷,۶۴۰	۱,۴۹۵,۴۵۰	۳۸۸,۰۶۳	۵۶,۳۹۵	۱۹۸,۲۸۳,۱۵۳	۴,۲۷۴,۸۱۴	۳,۳۶۴,۹۰۴	(۹۰۹,۹۱۰)	۲۷,۳۴۳	۱۳۷,۷۷۲,۶۹۴	۱۹۸,۹۸۳	۳,۴۹۳,۵۶۱	(۵۴۸,۳۸۹)	۱۶۵,۰۷۸	۲۲,۵۰۰	۱۲۷,۷۷۲,۳۱۱
آمونیاک	تن	۱,۰۵۴,۳۶۸	نرخ بازار	۱۳,۰۸۳	۲,۵۳۳,۶۶۱	۱,۰۵۴,۳۶۸	۲۴,۵۴۵	۱۹۸,۲۸۳,۱۵۳	۴,۸۶۶,۸۶۰	۳,۵۵۴,۱۷۶	(۱,۳۱۲,۶۸۴)	۱۱,۰۷۰	۸۷,۵۱۹,۳۴۱	۵۷۴,۸۰۳	۹۶۸,۸۳۸	(۷۹۵,۷۹۱)	۴۵۸,۷۳۳	۱۱,۸۱۴	۱۰۱,۲۵۰,۰۴۳
نیترات صنعتی	تن	۳۱۰,۰۰۸	نرخ بازار	۹۴,۰۶۸	۸,۶۳۱,۳۵۴	۳۱۰,۰۰۸	۱۹۳,۰۱۰	۹۹,۷۹۰,۷۳۴	۱۹,۱۶۰,۸۱۷	۱۰,۹۷۶,۱۹۷	(۸,۱۸۴,۶۳۰)	۱۰۴,۹۳۶	۱۳۴,۷۰۰,۴۸۴	۱۰۴,۸۰۹	۱۳,۰۶۹,۷۳۳	(۶,۰۱۷,۱۷۳)	۸۸,۰۳۸	۸۳,۰۵۴	۱۳۴,۷۰۱,۷۶۰
کود مایع ازته UAN	تن	۴۴,۳۰۳	نرخ بازار	۱,۳۱۰	۷۳,۶۵۷	۴۴,۳۰۳	۳,۶۴۰	۵۹,۱۹۸,۱۰۶	۱۵۶,۳۸۳	۶۴,۳۵۸	(۹۱,۹۳۵)	۱,۲۹۳	۶۸,۵۹۳,۳۳۳	۱,۰۳۰	۷۰,۶۵۰	(۵۶,۳۰۷)	۱۴,۳۴۳	۱,۴۰۰	۶۸,۵۹۳,۵۷۱
آرگون	تن	۴,۱۱۰	نرخ بازار	۱,۷۶۷	۳۴۳,۶۸۴	۴,۱۱۰	۳,۸۶۷	۱۹۵,۲۷۶,۱۸۳	۷۵۵,۱۳۳	۴۹۴,۰۷۸	(۲۶۱,۰۵۵)	۳,۰۱۵	۳۹۸,۶۷۴,۹۷۵	۳,۰۰۶	۷۹۹,۷۴۳	(۱۷۶,۵۳۹)	۱,۶۹۱	۱,۷۲۰	۳۹۸,۷۴۴,۷۶۷
اوره کلوخه	تن	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۶۰	۴۳,۹۱۶,۶۶۷	۳,۶۳۵	۴۰	(۳,۵۹۵)	۱,۴۶۷	۴۶,۱۴۵,۸۷۶	۰	۶۷,۶۹۶	(۶۶,۶۸۷)	۰	۰	۰
اوره صنعتی	تن	۰	نرخ بازار	۸,۹۴۹	۱,۳۹۴,۵۷۶	۰	۲۱,۵۷۷	۱۳۳,۵۰۲,۷۵۸	۳,۸۵۹,۰۱۳	۱,۸۹۱,۸۳۷	(۹۶۷,۱۸۵)	۱۲,۳۲۹	۸۱,۰۷۳,۳۴۳	۰	۹۹۹,۵۵۳	(۷۳۸,۵۳۹)	۰	۳,۲۰۰	۷۳,۰۰۰,۰۰۰
اوره کشاورزی	تن	۰	نرخ بازار	۳۱۹,۷۵۴	۲۳,۶۰۱,۹۴۴	۰	۴۹۱,۳۸۶	۹۴,۵۳۲,۸۹۹	۴۶,۴۵۲,۱۴۳	۲۴,۴۲۷,۹۹۷	(۳۲,۰۳۴,۱۴۶)	۱۴۵,۳۷۹	۶۷,۵۷۰,۴۱۳	۰	۹,۸۳۳,۳۱۹	(۸,۶۱۰,۶۶۳)	۰	۲۹۶,۶۳۵	۷۳,۰۰۰,۰۰۰

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
نیترات کشاورزی	تن	۳۰,۶۹۳	نرخ بازار	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,۸۹۶,۶۱۳	۳۰,۶۹۳	۱۳,۶۰۹	۱,۱۰۹,۴۶۹	۳۰,۶۹۳	۱۹,۴۴۳	۹۳,۴۱۷,۷۳۴	۱,۷۹۶,۸۷۸	(۸۳۱,۱۶۳)	۹۶۵,۷۱۵	۱۳,۷۸۹	۱۲,۷۹۸	۱۱۹,۹۳۳,۸۱۸	۱,۵۳۴,۹۱۳	(۷۳۶,۶۰۸)	۷۹۸,۳۰۵	۹,۷۰۰	۱۰,۱۲۳	۱۳۴,۶۹۹,۷۶۳	۱,۳۶۴,۷۰۵	۱۳,۲۰۳,۱۶۸	۳۲,

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
-----	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	--

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۶,۹۹۶,۲۵۷	۲۹,۹۶۶,۵۷۸	۷۳,۶۹۸,۰۶۸	۱۴۱,۱۳۳,۸۸۹	۲۳۶,۷۵۰,۱۳۳	۹۳,۴۱۹,۴۱۱	۱۰۹,۳۷۵,۷۳۲
مبلغ بهای تمام شده	(۱۴,۱۱۴,۹۵۱)	(۱۹,۳۳۱,۹۵۷)	(۳۰,۸۷۵,۶۹۰)	(۷۰,۱۴۹,۹۵۳)	(۸۷,۳۱۷,۹۱۴)	(۵۱,۴۶۴,۱۰۳)	(۶۳,۹۸۶,۳۳۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت با تولید در حداکثر ظرفیت اسمی و حفظ تولید مستمر با رعایت کیفیت محصولات مطابق شرایط طراحی و استانداردهای بین المللی و بهبود مستمر کیفیت فرایندهای سازمان به منظور افزایش بهره وری،کاهش هزینه ها و افزایش درآمدها و حضورفعال تر در بازارهای هدف و گسترش آن، ضمن تثبیت جایگاه خود در بازارهای قبلی و تامین به موقع کود اوره کشاورزی داخلی و توسعه بازارهای جدید درصد کسب سهم بیشتری از بازارهای صادراتی نسبت به قبل می باشد.
--

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به نرخ های جهانی اوره و شروع فصل مصارف پیش بینی می شود نرخ فروش اوره صادراتی افزایش یابد. نرخ فروش اوره داخلی نیز به شرح توضیحات مندرج در بخش سایر توضیحات بااهمیت پیش بینی می گردد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۴۳,۵۰۵,۳۲۷	۲۹,۳۵۶,۸۲۲	۳۳,۱۹۱,۶۶۱
دستمزدمستقیم تولید	۲,۸۳۴,۸۳۶	۱,۹۷۹,۵۱۶	۲,۰۳۶,۰۷۴
سربارتولید	۴۱,۵۳۷,۵۷۸	۳۱,۳۳۸,۹۳۵	۳۰,۸۰۰,۸۸۵
جمع	۸۷,۸۷۷,۶۳۱	۶۳,۶۷۵,۲۷۳	۵۶,۰۲۸,۶۳۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۳۹۹,۳۰۱)	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۷,۴۷۸,۴۳۰	۶۳,۶۷۵,۲۷۳	۵۶,۰۲۸,۶۳۰
خالص موجودی کالای درجریان ساخت	۰	۰	۰
صایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۷,۴۷۸,۴۳۰	۶۳,۶۷۵,۲۷۳	۵۶,۰۲۸,۶۳۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴,۵۶۸,۸۷۳	۴,۷۲۹,۳۸۸	۱۵,۹۴۰,۵۵۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴,۷۲۹,۳۸۸)	(۱۵,۹۴۰,۵۵۸)	(۷,۹۸۳,۸۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۷,۳۱۷,۹۱۴	۵۱,۴۶۴,۱۰۳	۶۳,۹۸۶,۳۳۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۷,۳۱۷,۹۱۴	۵۱,۴۶۴,۱۰۳	۶۳,۹۸۶,۳۳۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ گاز خوراک به ازای هر متر مکعب ۶۰۰۰۰ ریال و نرخ گاز سوخت به ازای هر متر مکعب ۳۶۰۰۰ ریال (بعلاوه مالیات بر ارزش افزوده) برآورد گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
کیسه ۵۰ کیلویی	تخته	۰	۰	۰	۷,۶۸۴,۷۴۰	۶۶,۶۳۶	۵۱۳,۰۰۰	۷,۶۸۴,۷۴۰	۶۶,۶۳۶	۵۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی							۳۹,۳۵۶,۸۳۲				۳۹,۳۵۶,۸۳۲		
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی											۰		۰
جمع کل							۳۹,۳۵۶,۸۳۲				۰		۳۹,۳۵۶,۸۳۲

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
گاز طبیعی	مترمکعب	۰	۰	۰	۳۴۶,۳۶۳,۹۱۷	۶۰,۹۵۸	۳۱,۱۰۷,۵۹۹	۳۴۶,۳۶۳,۹۱۷	۶۰,۹۵۸	۳۱,۱۰۷,۵۹۹	۳۱,۱۰۷,۵۹۹	۶۰,۹۵۸	۳۱,۱۰۷,۵۹۹
کیسه جامبو	تخته	۰	۰	۰	۴۱۶,۰۰۰	۳,۱۳۵,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۴۱۶,۰۰۰	۳,۱۳۵,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۳,۱۳۵,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰
کیسه ۵۰ کیلویی	تخته	۰	۰	۰	۷,۸۴۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۸	۷۸۴,۰۶۳	۷,۸۴۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۸	۷۸۴,۰۶۳	۷۸۴,۰۶۳	۱۰۰,۰۰۸	۷۸۴,۰۶۳
جمع مواد اولیه داخلی					۲۳,۱۹۱,۶۶۱		۲۳,۱۹۱,۶۶۱			۰			۲۳,۱۹۱,۶۶۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی							۰			۰			۰
جمع کل					۲۳,۱۹۱,۶۶۱		۲۳,۱۹۱,۶۶۱			۰			۲۳,۱۹۱,۶۶۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ گاز خوراک به ازای هر متر مکعب ۶۰۰۰۰ ریال و نرخ گاز سوخت به ازای هر متر مکعب ۳۶۰۰۰ هزار ریال(بعلاوه مالیات بر ارزش افزوده) جهت ۶ ماهه دوم سال برآورد گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴,۰۹۱,۴۲۱	۳,۳۲۹,۵۷۸	۳,۳۲۱,۸۵۲	۲,۱۰۴,۹۲۸	۱,۶۳۱,۰۴۱	۱,۶۰۸,۰۳۶		
هزینه استهلاک	۶,۴۴۳,۳۴۸	۳,۳۹۱,۱۵۹	۳,۳۵۶,۹۸۲	۰	۰	۰		

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۱,۹۵۲,۱۷۲	۱۹,۲۹۱,۷۹۱	۱۶,۷۹۱,۲۳۹	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۳,۰۹۷,۹۹۵	۱,۳۳۹,۵۵۵	۲,۵۰۵,۳۰۱	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۱۳۸,۸۴۶	۳,۶۳۸,۴۷۴	۴,۹۸۹,۳۳۱	
سایر هزینه ها	۵,۹۵۲,۶۳۲	۴,۱۸۶,۸۵۲	۴,۸۲۵,۶۳۱	۸,۳۷۳,۹۴۶	۶,۳۴۵,۵۰۸	۶,۷۳۵,۸۳۰	
جمع	۴۱,۵۳۷,۵۷۸	۳۱,۳۳۸,۹۳۵	۳۰,۸۰۰,۸۸۵	۱۴,۵۱۷,۷۲۰	۱۰,۵۱۵,۰۲۳	۱۳,۳۳۲,۰۹۷	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری و فروش در شش ماهه دوم در حدود نرخ تورم پیش بینی می شود.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۵۸	۶۰۳	۶۰۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۸	۲۰۷	۲۰۷

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۶۱,۵۵۶,۰۳۹	۵۹,۱۲۹,۵۱۷	۳۹,۱۱۲,۱۷۴	۴,۶۴۵,۶۵۸	۴۴,۶۲۱,۸۹۹	۱۶,۷۰۸,۴۴۷
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱,۶۳۴,۳۵۱,۳۰۱	۱۶۱,۸۹۰,۹۷۳	۴۹۶,۸۳۸,۷۲۷	۵۰,۶۵۹,۱۴۱	۶۳۶,۴۹۳,۵۳۶	۶۳,۸۸۰,۴۱۲
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۳,۷۳۷,۳۰۴	۱۳,۳۳۸,۳۳۴	۵۱۹,۸۳۶	۳۰۸,۵۵۸	۴۴۴,۶۹۱	۱۷۸,۴۱۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۵۴,۶۸۷,۷۴۳	۵۶,۶۱۵,۷۱۴	۳۳,۰۳۹,۴۶۳	۱۱,۹۹۳,۳۷۳	۴۰,۵۰۵,۳۴۷	۱۵,۱۶۶,۹۸۷
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱,۵۶۱,۲۵۶,۳۰۵	۱۵۵,۶۰۳,۶۱۰	۴۳۸,۶۷۱,۸۱۳	۴۳,۷۰۹,۵۳۱	۵۳۹,۲۶۳,۴۶۰	۵۴,۹۸۵,۸۹۷
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۳,۲۸۸,۸۲۵	۱۳,۰۵۳,۵۱۵	۱۷۱,۱۶۳	۶۸,۶۶۹	۳۷۷,۶۴۵	۱۵۱,۵۱۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶,۸۶۸,۳۹۶	۳,۵۱۳,۷۹۶	۶,۸۲۱,۹۴۸	۳,۶۵۲,۰۸۶	۴,۱۱۶,۶۵۲	۱,۵۴۱,۴۶۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶۳,۰۹۴,۹۹۶	۶,۳۸۸,۳۶۳	۶۸,۱۵۶,۹۱۴	۶۹۴,۹۳۰	۸۷,۳۳۱,۰۶۶	۸,۸۹۴,۵۱۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۴۸,۳۷۹	۱۷۵,۸۰۹	۳۴۸,۶۷۳	۱۳۹,۸۸۹	۶۷,۰۴۷	۳۶,۸۹۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۳۶۰,۷۶۳	۹۷,۶۴۱	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۶,۳۳۸,۴۹۰	۲,۴۸۱,۳۹۵	۳,۹۶۳,۵۸۷	۱,۵۹۰,۱۹۱	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۳۴,۱۰۶,۴۱۸	۱,۷۵۳,۸۸۸	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۳۰,۰۸۰,۰۰۰	۱,۵۴۶,۸۳۴	۰	۰

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۰۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۴,۰۲۶,۴۱۸	۲۰۷,۰۵۵	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت فاقد طرح عمده در دست اجرا می باشد .شایان ذکر است حسب تصمیم هیات مدیره شرکت مبنی بر تاسیس کارخانه تولید کیسه جهت بسته بندی محصولات شرکت مقرر گردیده است شرکت زیر مجموعه (شرکت خدمات فنی مهندسی گسترش پتروشیمی شیراز(سهامی خاص)) برنامه ریزی های لازم را در این خصوص انجام دهد. برهمن اساس زمین جهت احداث طرح مذکور مهیا و عملیات دیوار کشی و پی ریزی انجام شده است. همچنین تولیدکریستال ملامین به عنوان طرح در دست اقدام شرکت می باشد که هنوز فراینداجرایی آن شروع نگردیده است.											
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۲۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شرکت خدمات فنی مهندسی گسترش پتروشیمی شیراز	۱۰۰	۲,۰۰۰	۱۳۹۵/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

شرکت در زمینه تامین نیروی انسانی (عمدتا تامین نیروی انسانس جهت شرکت اصلی)فعالیت می نماید. صورت مالی حسابرسی شده شرکت مذکور در سایت کدال در دسترس عموم قرار می گیرد.														
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹
خالص اضافي انبار	۰	۰	۰
سود ناشي از تسعير ارز (سایر)	۰	۰	۰
سود ناشي از تسعير دارايي های ارزی عملیاتی	۷,۳۳۶,۴۰۲	۱۱۱,۱۸۱	۰
درآمد پیش دریافت های ضبط شده	۳,۷۴۳,۲۴۳	۱,۵۷۰,۹۸۲	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹
جمع	۱۱,۰۷۹,۶۴۴	۱,۶۸۲,۱۶۳	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹
زیان ناشی از کسری موجودی محصول	۱۲,۳۵۷	۰	۰
هزینه مابه التفاوت سواب	۰	۰	۰
هزینه جذب نشده	۳۹۹,۳۰۱	۰	۰
جمع	۴۱۱,۵۵۸	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	یورو	۱	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۱۹۱,۳۲۷	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۱۹۱,۳۲۷	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۱۹۱,۳۲۷	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۰۳/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۰	یورو	۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۹,۱۹۳,۳۷۹		۰	۰	۹,۱۹۳,۳۷۹	۰	۵۴۵,۷۰۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۹,۱۹۳,۳۷۹			۲,۴۵۰,۰۰۰	۱۱,۶۴۳,۳۷۹	۰	۵۴۵,۷۰۰	

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹							
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	
							انتقال به دارایی
							هزینه مالی دوره
							۵۴۵,۷۰۰
							۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت طی شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ فاقد تسهیلات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت فاقد تسهیلات دریافتی می باشد. در صورت اجرایی شدن طرح های مربوط به واحد تولید کریستال ملامین و کارخانه تولید کیسه پلی پروپیلن در منطقه ویژه اقتصادی شیراز، دریافت تسهیلات ارزان قیمت در دستور کار شرکت قرار خواهد گرفت که هزینه های مالی تسهیلات مذکور به حساب طرح ها منظور خواهد گردید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر اقلام	۲۶۷,۰۷۸	۳۱۵,۴۵۸	۰
عوارض قانونی	(۷,۷۳۴,۵۴۶)	۰	۰
فروش اجناس مازاد و ارائه خدمت	۳۹۵,۹۸۷	۱۰۸,۸۳۲	۱۳۹,۳۳۰
سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	۶,۳۶۸,۵۶۹	۷,۸۶۴,۵۷۳	۶,۰۰۰,۰۰۰
هزینه تعهد و پس انداز کارکنان	(۱۰,۸۳۰,۱۸۵)	(۱۰,۹۹۰,۷۸۷)	(۳,۴۸۶,۷۰۱)
سود(زیان)حاصل از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	(۷۵۷,۱۵۵)	(۱۰۸,۵۰۰)	۰
جمع	(۱۲,۳۷۰,۲۵۲)	(۲,۹۱۰,۴۳۴)	۳,۶۴۳,۶۱۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۸,۵۳۰,۵۷۷	۱۱,۶۴۵,۵۹۲	۱۱۶,۴۵۵,۹۱۶	۶۸,۶۱۹,۴۵۹	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در متن گزارش تفسیری مدیریت شرح برنامه های شرکت ارائه شده است.
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

پیرو اطلاعیه های شفاف سازی منتشره پیشین در خصوص نرخ فروش اوره داخلی در سامانه کدال، هیات وزیران در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ نرخ فروش کود اوره به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بر اساس نرخ های بورس کالا را مصوب نموده است . بر اساس مصوبه مذکور قیمت فروش کود اوره درکیسه ۵۰ کیلویی درب واحد تولیدی و تحویل به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به مبلغ ۲۹۸۱۲۵ریال ابلاغ نموده است. همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور بایستی مابه التفاوت قیمت فروش شرکت های پتروشیمی به بخش کشاورزی را پس از حسابرسی پارانه ای در لوایح بودجه سنواتی پیش بینی نماید تا پس از تصویب و تخصیص اعتبار توسط وزارت جهاد کشاورزی در اختیار شرکت های مذکور قرار گیرد که در این خصوص پیگیری های متعددی به منظور مشخص شدن زمان و نحوه اجرای مصوبه از سوی وزارت جهادکشاورزی، سازمان برنامه بودجه، مجلس شورای اسلامی و ... در جریان است. «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری مدبران اقتصاد	سرمایه گذاری مدبران اقتصاد	10320354635	قاسم مسعودی	قاسم مسعودی	2539630979	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی صنایع	☒
سرمایه گذاری هامون سپاهان	سرمایه گذاری هامون سپاهان	10102886958	امیرحسین لطفی لاریجانی	امیرحسین لطفی لاریجانی	2142092081	عضو هیئت مدیره	موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	☒
گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	10103389006	احمدرضا حیدرنیا	احمدرضا حیدرنیا	1815796154	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☒
بازرگانی و تجارت هامون سپاهان	بازرگانی و تجارت هامون سپاهان	14003833672	امین محمدی می آبادی	امین محمدی می آبادی	0062917439	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی معدن	☒
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	صنایع پتروشیمی خلیج فارس	10101336301	رحمان منصوریان	رحمان منصوریان	2390037461	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	☒